
UCHWAŁA NR XXVII/230/21 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia ramowych planów pracy stałych komisji Rady Gminy Bedlno na 2022 rok 

Na podstawie art. 21ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz § 55 ust.1 Statutu Gminy Bedlno uchwalonego Uchwałą Nr XXIV/218/2018 Rady 
Gminy w Bedlnie z dnia 14 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 roku, poz. 4941), zmienionego 
Uchwałą Nr II/7/2018 Rady Gminy Bedlno z dnia 03 grudnia 2018 roku , Uchwałą Nr VII/91/2019 Rady 
Gminy Bedlno z dnia 25 października 2019 roku oraz Uchwałą Nr XXVI/212/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 
26 listopada 2021 r. Rada Gminy Bedlno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się ramowe plany pracy stałych komisji Rady Gminy Bedlno na 2022 rok, stanowiące 
załączniki od Nr 1 do Nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2542689A-2434-4BD6-A832-F909E23CE183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/230/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bedlno na 2022 rok 

Lp Termin posiedzenia Tematyka Osoba odpowiedzialna za przygotowanie 
materiałów 

1.  
I kwartał  2022 r. 

1.Omówienie zmian do budżetu gminy Bedlno na 2022 rok.   
2.Informacja o udzielonych ulgach podatkowych w 2021 roku. 
3.Informacja o wykorzystaniu środków budżetowych przez GOK w Bedlnie. 
4.Informacja o planowanych inwestycjach i przetargach. 
5.Sprawy różne.  

Wójt Gminy i delegowania pracownicy 

2.  
II kwartał 2022 r. 

1.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2021 rok wraz z opinią RIO o tym sprawozdaniu, 
sprawozdania finansowe, informacja o przebiegu wykonania planu finansowego GOK w Bedlnie 
oraz informacja o stanie mienia JST - wydanie opinii o przedłożonych sprawozdaniach.  
2.Wydanie opinii o sprawozdaniu z realizacji budżetu Gminy Bedlno za 2021 rok. 
3.Przygotowanie wniosku dotyczącego absolutorium dla Wójta Gminy Bedlno za 2021 rok. 
4. Zaopiniowanie Raportu o stanie Gminy Bedlno. 
5.Informacja o stanie wyposażenia jednostek OSP w środki ochrony osobistej. 
6.Sprawy różne.  

Wójt Gminy i delegowania pracownicy, 
Przewodniczący Komisji w zakresie wydania 
opinii, 
Komendant Gminny OSP 

3.  
III kwartał 2022 r.  

1.Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2022 roku.  
2.Ocena realizacji rozpoczętych inwestycji, analiza wykonania i kosztów 
3.Omówienie potrzeb  inwestycyjnych na 2023 rok i ich preliminarz finansowy. 
4.Wykorzystanie środków finansowych przez GOK w Bedlnie. 
5.Sprawy różne.  

Wójt Gminy i delegowani pracownicy 

4.  
IV kwartał 2022 r.  

1.Propozycje stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 rok. 
2.Informacja o zrealizowanych inwestycjach w 2022 roku. 
3.Analiza przeprowadzonych przetargów i zamówień w procedurze bezprzetargowej. 
4.Projekt budżetu na 2023 rok. 
5.Sprawy różne. 

Wójt Gminy i delegowani pracownicy 
Przewodniczący Komisji 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2542689A-2434-4BD6-A832-F909E23CE183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/230/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Gospodarki, Mienia, Kosztów i Cen Rady Gminy Bedlno na 2022 rok 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka Osoba odpowiedzialna za 
przygotowanie materiałów 

1.  
I kwartał  2022 r. 

1.Omówienie zmian do budżetu gminy na 2022 rok.   
2.Wysunięcie propozycji inwestycji na 2022 rok. 
3.Informacja nt. odśnieżania dróg.  
4.Sprawy różne.  

Skarbnik Gminy, Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 

2.  
II kwartał 2022 r. 

1.Przedstawienie sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za 2021 rok. 
2.Ocena stanu dróg, poboczy i rowów na terenie gminy. 
3.Omówienie realizacji zaleceń dotyczących  kontroli poboru wody. 
4.Analiza realizacji celów i zadań Strategii Rozwoju Gminy Bedlno 
5.Sprawy różne.  

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy,  
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Sekretarz Gminy 

3.  
III kwartał 2022 r.  

1.Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2022 roku.  
2.Wysunięcie propozycji inwestycji na 2023 rok.  
3.Stan zaawansowania prowadzonych inwestycji w 2022 roku.  
4.Sprawy różne.  

Skarbnik Gminy  
Przewodniczący Komisji 
Wójt Gminy 

4.  
IV kwartał 2022 r.  

1.Wypracowanie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 r. 
2.Przedstawienie projektu budżetu na 2023 rok. 
3.Podsumowanie wykonanych inwestycji w 2022 roku. 
4.Ustalenie planu pracy Komisji na 2023 rok. 
5.Sprawy różne.  

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy, Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy, Skarbnik Gminy 
Przewodniczący Komisji 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2542689A-2434-4BD6-A832-F909E23CE183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/230/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Porządku Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Gminy Bedlno na 2022 rok 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka Osoba odpowiedzialna za przygotowanie  
materiałów 

1.  
I kwartał  2022 r. 

1.Omówienie zmian do budżetu gminy na 2022 rok – zgłaszanie inwestycji. 
2.Informacja w zakresie bezpieczeństwa w Szkole Podstawowej w Bedlnie i Szkole 
Podstawowej w Pniewie. 
3.Ocena stanu wodociągów  na terenie gminy. 
4.Sprawy różne.  

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy 
Komendant Komisariatu Policji  
Komendant Gminny OSP 
Kierownik CUW, Dyrektorzy szkół 
Wójt Gminy 

2.  
II kwartał 2022 r. 

1.Informacja nt. stanu bezrobocia na terenie gminy Bedlno. 
2.Informacja w zakresie bezpieczeństwa w szkole: Szkoła Podstawowa w Pleckiej 
Dąbrowie. 
3.Kontrola pod względem funkcjonowania wodociągów i hydroforni – wyjazd. 
4.Analiza realizacji celów i zadań Strategii Rozwoju Gminy Bedlno 
5.Sprawy różne.  

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Kierownik CUW 
Wójt Gminy 
Sekretarz Gminy 

3.  
III kwartał 2022 r.  

1.Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2022 r.  
2.Informacja  w zakresie ochrony środowiska na terenie gminy.  
3.Informacja w zakresie bezpieczeństwa w szkole: Szkoła Podstawowa w Szewcach 
Nadolnych. 
4.Informacja dotycząca ochrony przeciwpożarowej w szkołach . 
5.Sprawy różne.  

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy 
Sekretarz Gminy 
Kierownik CUW, Dyrektor Szkoły  
Kierownik CUW 

4.  
IV kwartał 2022 r.  

1.Wypracowanie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 rok 
2.Przedstawienie projektu  budżetu gminy na 2023 rok 
3.Informacja w zakresie bezpieczeństwa w szkole: Szkoła Podstawowa w  Żeronicach. 
4.Ustalenie planu pracy Komisji na 2023 rok. 
5.Wizytacja inwestycji wykonanych w 2022 roku  – wyjazd. 
6.Sprawy różne.  

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy, Skarbnik Gminy 
Kierownik CUW, Dyrektor Szkoły 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Przewodniczący Komisji 
Wójt Gminy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2542689A-2434-4BD6-A832-F909E23CE183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/230/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Socjalnej, Oświaty i Kultury Rady Gminy Bedlno na 2022 rok 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka Osoba odpowiedzialna za 
przygotowanie materiałów 

1.  
I kwartał 2022 r. 

1.Informacja nt. zabezpieczenia czasu wolnego dzieciom w okresie ferii zimowych w 2022 r. 
2.Informacje o działalności organizacji młodzieżowych w szkołach. 
3.Informacja nt. działania przedszkola i zabezpieczenia opieki przedszkolnej. 
4.Analiza wyników egzaminów zewnętrznych szkół podstawowych za rok szkolny 2021/2022. 
5.Sprawy różne.  

Kierownik CUW, Kierownik 
GOK 
Kierownik CUW 
Kierownik CUW 
Dyrektorzy szkół 

2.  
II kwartał 2022 r. 

1.Informacja o pomocy osobom starszym i potrzebującym w okresie zimowym 2021/2022. 
2.Omówienie działań komisji przeciwdziałania alkoholizmowi za 2021 rok.  
3.Sprawozdanie z działań Gminnego Klubu Sportowego w Bedlnie za 2021 rok. 
4.Informacja nt. funkcjonowania kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko - Orlik 2012” w Żeronicach 
i w Bedlnie. 
5.Analiza realizacji celów i zadań Strategii Rozwoju Gminy Bedlno. 

Wójt Gminy, Kierownik GOPS 
Wójt Gminy, Kierownik GOPS 
Prezes GKS 
Wójt Gminy 
Sekretarz Gminy 

3.  
III kwartał 2022 r.  

1.Informacja o akcji dożywiania dzieci w szkołach. 
2.Informacja o wykorzystanych środkach i pomocy w GOPS w I półroczu 2022 roku. 
3.Informacja o zasadach dowozu dzieci do szkół i trasach tego dowozu.  
4.Wizytacja w szkołach pod względem przygotowania do roku szkolnego 2022/2023. 
5.Formułowanie wniosków do budżetu gminy na 2023 rok. 
6.Sprawy różne.  

Kierownik GOPS, Kierownik 
CUW 
Kierownik GOPS 
Kierownik CUW 
Kierownik CUW 
Przewodniczący Komisji 

4.  
IV kwartał 2022 r. 

1.Informacja o  przebiegu obchodów świąt państwowych na terenie Gminy i dbałości o miejsca  pamięci 
narodowej w roku 2022.  
2.Sprawozdanie z działań GOK w Bedlnie. 
3.Ustalenie planu pracy komisji na 2023 rok.  
4.Sprawy różne.  

Wójt Gminy 
Wójt Gminy, Dyrektor GOK 
Dyrektor GOK 
Przewodniczący Komisji 
Przewodniczący Komisji 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2542689A-2434-4BD6-A832-F909E23CE183. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/230/21Rady Gminy Bedlno 

z dnia 

Rady Gminy Bedlno 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Ramowy plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2022 rok 

Lp. Termin posiedzenia Tematyka Osoba odpowiedzialna za 
przygotowanie materiałów 

1.  
I kwartał 2022 r. 

1.Rozpatrzenie skarg na działania Wójta Gminy Bedlno i jednostek organizacyjnych Gminy 
Bedlno - w przypadku ich złożenia. 
2. Rozpatrzenia wniosków i petycji złożonych przez obywateli - w przypadku ich złożenia. 
3. Sprawy różne.  

Wójt Gminy i delegowani 
pracownicy 

2.  
II kwartał 2022 r. 

1.Rozpatrzenie skarg na działania Wójta Gminy Bedlno i jednostek organizacyjnych Gminy 
Bedlno - w przypadku ich złożenia. 
2. Rozpatrzenia wniosków i petycji złożonych przez obywateli - w przypadku ich złożenia. 
3. Sprawy różne. 

Wójt Gminy i delegowani 
pracownicy 

3.  
III kwartał 2022 r.  

1.Rozpatrzenie skarg na działania Wójta Gminy Bedlno i jednostek organizacyjnych Gminy 
Bedlno - w przypadku ich złożenia. 
2. Rozpatrzenia wniosków i petycji złożonych przez obywateli - w przypadku ich złożenia. 
3. Sprawy różne. 

Wójt Gminy i delegowani 
pracownicy 

4.  
IV kwartał 2022 r. 

1.Rozpatrzenie skarg na działania Wójta Gminy Bedlno i jednostek organizacyjnych Gminy 
Bedlno - w przypadku ich złożenia. 
2. Rozpatrzenia wniosków i petycji złożonych przez obywateli - w przypadku ich złożenia. 
3. Sprawozdanie z działalności komisji za 2022 rok. 
4. Przyjęcie ramowego planu pracy komisji na 2023 rok. 
5. Sprawy różne. 

Wójt Gminy i delegowani 
pracownicy 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2542689A-2434-4BD6-A832-F909E23CE183. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2021-12-28T23:00:00+0000
	99-311 Polska
	ANNA RATAJCZYK; PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BEDLNO
	Podpis organu wydającego akt prawny.




